
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUÍMICA E ENGENHARIA DE ALIMENTOS

PORTARIA Nº 2/2021/EQA/CTC, DE 19 DE JULHO DE 2021

Nomeia os membros para  comporem a comissão de 
espaço físico do EQA. 

A Chefe do Departamento de Engenharia Química e Engenharia de Alimentos, da 
Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores docentes HUGO MOREIRA SOARES, DACHAMIR HOTZA, JACIANE 

LUTZ IENCZAK E MARCELO LANZA  para, sob a presidência do primeiro,  pelo período de dois  anos, 

comporem a comissão de espaço físico do EQA.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CHEFE DO DEPARTAMENTO


		2021-07-19T18:10:49-0300




